Администрация Александровского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Александровка
15 декабря 2022                                                                                  № 37-П
О признании утратившим силу Постановления     от  19.09.2016 №  41 –п  « Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, при заключении договора купли- продажи такого участка без проведения торгов»

        В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу Постановление   от    19.09.2016 №  41 –п  « Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, при заключении договора купли- продажи такого участка без проведения торгов»  как незаконное  , принятое за  пределами компетенции.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (http: // www.bogotol-r.ru/) на странице Александровского сельсовета.
            3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава Александровского сельсовета

Н.И.Никишина

C:\Users\User\Documents\ПОСТАНОВЛЕНИЕ 2022\от 15.12.2022  № 37-п отмена фин.плана.doc